
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3199

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:28:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2018

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/11/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/01/2018 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 19/01/2018 09:20:00

Data da Disputa/Horário:03/11/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GASOLINA COMUM PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE PAULO FRONTIN/PR EM CARÁTER EMERGENCIAL 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/11/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 02/2018 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3199/paquisicao-de-gasolina-comum-para-suprir-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saude-de-paulo-frontinpr-em-carater-emergencialnbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28aab24114227f692f023aa09f086c2d.pdf

